平成 25 年 7 月 25 日

各 位
 上 場 会 社 名  株 式 会 社 新 川

代 表 者  代表取締役社長執行役員 西 村  浩
（コード番号 6274 東証第一部）

問合せ先責任者  経 営 企 画 部 長   森  琢 也
（電話番号  042－560－4848）

（訂正）「平成 25 年３月期第２四半期 決算短信〔日本基準〕（連結）」、「平成 25 年３月期第

３四半期 決算短信〔日本基準〕（連結）」および「平成 25 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」の一部訂正について

平成 24 年 11 月８日に公表した「平成 25 年３月期第２四半期 決算短信〔日本基準〕（連結）」、平成 25 年

２月７日に公表した「平成 25 年３月期第３四半期 決算短信〔日本基準〕（連結）」および平成 25 年５月

15 日に公表した「平成 25 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、記載内容の一部に訂正すべ

き事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．訂正理由
補足情報およびその他の情報として掲載した「最近における四半期毎の業績の推移」の記載の一部に誤

りがあったため。

２．訂正箇所
訂正箇所は下線で示しています。

平成 25 年３月期第２四半期 決算短信
（10 ページ）

４．補足情報
最近における四半期毎の業績の推移
 平成 25 年３月期（連結）
（訂正前）

第１四半期 第２四半期

平成 24 年４月
～平成 24 年６月

平成 24 年７月
～平成 24 年９月

１株当たり四半期(当期)
純損失(△) (円) △8.52 △30.09

（訂正後）

第１四半期 第２四半期

平成 24 年４月
～平成 24 年６月

平成 24 年７月
～平成 24 年９月

１株当たり四半期(当期)
純損失(△) (円) △8.52 △31.42

－ 1 －

－ 2 －

平成 25 年３月期第３四半期 決算短信
（８ページ）

４．補足情報
最近における四半期毎の業績の推移
 平成 25 年３月期（連結）
（訂正前）

第１四半期 第２四半期 第３四半期

平成 24 年４月
～平成 24 年６月

平成 24 年７月
～平成 24 年９月

平成 24 年 10 月
～平成24年12月

１株当たり四半期(当期)
純損失(△) (円) △8.52 △30.09 △22.92

（訂正後）

第１四半期 第２四半期 第３四半期

平成 24 年４月
～平成 24 年６月

平成 24 年７月
～平成 24 年９月

平成 24 年 10 月
～平成24年12月

１株当たり四半期(当期)
純損失(△) (円) △8.52 △31.42 △22.92

平成 25 年３月 決算短信
（15 ページ）

４．その他
（２）最近における四半期毎の業績の推移
 平成 25 年３月期（連結）
（訂正前）

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期 通期

平成 24 年４月
～平成 24 年６月

平成 24 年７月
～平成 24 年９月

平成 24 年 10 月
～平成24年12月

平成 25 年１月
～平成 25 年３月

平成 24 年４月
～平成 25 年３月

１株当たり四半期(当期)
純損失(△) (円) △8.52 △30.09 △22.92 △53.79 △116.65

（訂正後）

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期 通期

平成 24 年４月
～平成 24 年６月

平成 24 年７月
～平成 24 年９月

平成 24 年 10 月
～平成24年12月

平成 25 年１月
～平成 25 年３月

平成 24 年４月
～平成 25 年３月

１株当たり四半期(当期)
純損失(△) (円) △8.52 △31.42 △22.92 △53.79 △116.65

以  上